

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE BANABUIÚ - AVISO DE REPUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.003/2021 SRP PE. A secretária de infraestrutura do município de Banabuiú, torna público para conhecimento dos interessados que, por motivo de retificação do instrumento convocatório, fica estipulado nova data de abertura de propostas de preços para o dia 12 de janeiro de 2021, às 09h00min e fica estipulada nova data para formalização de lances para o dia 12 de janeiro de 2021, às 14h00min, na plataforma de pregão eletrônico do banco do brasil, através do endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br, cujo objeto é SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS PERMANENTES E MATERIAIS DIVERSOS DE CONSUMO, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE, o edital, seus anexos e adendo encontra-se disponível na sede da comissão de licitações e pregão da prefeitura municipal, localizada na rua Queiroz Pessoa, 435, centro, Banabuiú-CE, de segunda à quinta-feira das 07h30min às 12h, e das 13h30min às 17h, e na sexta-feira das 08 às 12h, no site www.licitacoes-e.com.br ou através do sítio eletrônico http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. Francisco Carlos Farias, Secretário de Infraestrutura do Município de Banabuiú. 02 de fevereiro de 2021.

A SER PUBLICADO: DIA: 03/02/2021

CIRCULAÇÃO: O POVO

FATURAR: INFRAESTRUTURA





ESTADO DO CEARÁ GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações da Prefeitura Municipal de Banabuiú/CE, o Aviso de Publicação de Adendo ao do Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.003/2021 SRP PE, cujo objeto é a SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS PERMANENTES E MATERIAIS DIVERSOS DE CONSUMO, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE.

Banabuiú/CE, 02 de fevereiro de 2021.

FRANCISCO CARLOS FARÍAS SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA